

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ № 2

09.01.2026թ. կնքված N ՏԿԵՆ-ԲՄԱՇՁԲ-2025/70Շ կապալային աշխատանքների կատարման պետական գնման պայմանագրի

ք. Երևան

« 13 » « 04 » 2026թ.

ՀՀ տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարությունը, ի դեմս նախարարության գլխավոր քարտուղար Ա. Երիցյանի, որը գործում է նախարարության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և «Քարավան-11» ՍՊԸ-ն, ի դեմս տնօրեն Հ. Հակոբյանի, որը գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Կապալառու), մյուս կողմից, միասին այսուհետ՝ Կողմեր, ղեկավարվելով ՀՀ քաղաքացիական օրենսգրքի 441-րդ հոդվածի 2-րդ մասով և հիմք ընդունելով Կողմերի միջև 09.01.2026թ. կնքված N ՏԿԵՆ-ԲՄԱՇՁԲ-2025/70Շ պետական գնման պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.5 կետը՝ փոխադարձ համաձայնությամբ կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետ՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

Կողմերը որոշեցին՝

1.1 Պայմանագրով սահմանված S-4-64./Հ-30/ (Դպրաբակ) - Բարեպատ - Կալավան տեղական նշանակության ավտոճանապարհի կմ 0+000-կմ 8+000 հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերում կատարել փոփոխություններ և առաջնորդվելով ՀՀ կառավարության 2024թ. հոկտեմբերի 17-ի թիվ 1656-Ն որոշման 15-րդ կետի դրույթներով՝ չնախատեսված աշխատանքների և ծախսերի համար ծավալաթերթ-նախահաշվում նախատեսված պահուստային միջոցներից 21 519 029 (մասնակցի առաջարկած գնի գործակցով՝ 12 889 872) ՀՀ դրամը ներգրավվել հիմնանորոգման աշխատանքներում՝ Պայմանագրի ընդհանուր գինը թողնելով անփոփոխ:

1.2 Հաստատել Պայմանագրի թիվ 1 Հավելվածով սահմանված Ծավալաթերթ-նախահաշիվը շարադրված նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն սույն Համաձայնագրի Հավելված 1-ի:

1.3 Պատվիրատուի վավերապայմաններում կատարել փոփոխություն՝ «Հ/Հ 900011025823» բառը և թվերը փոխարինել փոխարինել «Հ/Հ 900011067643» բառով և թվերով:

2. Այլ պայմաններ

2.1 Սույն Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2 Սույն Համաձայնագիրն պայմանները տարածվում են 2026 թվականի մարտի 30-ից հետո Կողմերի միջև ծագած հարաբերությունների նկատմամբ:

2.3 Սույն Համաձայնագրում չնշված՝ Կողմերի Պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ:

2.4 Սույն Համաձայնագիրը կնքվում է հայերեն լեզվով երկու օրինակից, յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները:

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարություն

ՀՀ ք. Երևան, Կառավարական տուն 3,

ՀՀ Ցենտրալիզացիայի վարչություն

ՀՀ 900011067643

ՀՀ ՀՀ 02815457

գլխավոր քարտուղար

Ա. Երիցյան

Ստորագրություն



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Քարավան-11» ՍՊԸ

ՀՀ ք. Երևան, Սայաթ-Նովա պող. 19/12. քն. 6

«ԱՄԻՕ ԲԱՆԿ» ՓԲԸ

ՀՀ 11500205602200

ՀՀ ՀՀ 02903618

տնօրեն

Հ. Հակոբյան

Ստորագրություն/

Կ.Տ.



Հաստատված է
N ՏԿԵՆ-ԲՄԱՇՁԲ-2025/70Շ գնման պայմանագրի
« 13 » « 07 » 2026թ. կնքված
Թիվ 2 Համաձայնագրով
Հավելված թիվ 1

ՉԱՓԱՐԱԺԻՆ 1

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

S-4-64,/Հ-30/ (Դպրաբակ) - Բարեպատ-Կալավան տեղական նշանակության ավտոճանապարհի
կմ 0+000-կմ 8+000 հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքներ

(ՀՀ հազար դրամ)

h/h	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1	Հողային աշխատանքներ				
	ԿՄ0+000-ԿՄ1+000				
1	III կարգի գրունտի քանդում 2,0մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ ³	2709.25	0.500	1354.625
2	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակայան 1կմ	տ	5283.04	0.324	1711.703
3	III կարգի գրունտի քանդում 2մ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով	մ ³	1446.750	0.440	636.570
4	Նույնի տեղափոխում բուլդոզերով դեպի լիցք մինչև 50մ	մ ³	1446.750	0.570	824.648
5	VI կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ ³	1399.20	1.025	1434.180
6	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակայան 1կմ	տ	3288.12	0.325	1067.786
7	Լիցքի իրականացում /խտացում 30սմ հաստությամբ շերտերով և ջրելով, 1 հետքով 6-8 անցում , խտացման գործակիցը 0.95-0.97/	մ ³	1446.750	3.077	4452.148
8	III կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով կողնակների համար	մ ³	388.600	0.441	171.337
9	Նույնի տեղափոխում բուլդոզերով դեպի լիցք մինչև 50մ կողնակների համար	մ ³	388.600	0.570	221.502
10	Լիցքի իրականացում /խտացում 30սմ հաստությամբ շերտերով և ջրելով, 1 հետքով 6-8 անցում , խտացման գործակիցը 0.95-0.97/	մ ³	388.600	3.080	1196.888
	ԿՄ1+000-ԿՄ2+000				
11	III կարգի գրունտի քանդում 2,0մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ ³	3414.70	0.500	1707.350
12	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակայան 2կմ	տ	6658.67	0.395	2630.173
13	III կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով	մ ³	142.250	0.441	62.719
14	Նույնի տեղափոխում բուլդոզերով դեպի լիցք մինչև 50մ	մ ³	142.250	0.571	81.211
15	VI կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ ³	3553.65	1.020	3624.723

16	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 2կմ	տ	8351.08	0.396	3307.027
17	Լիցքի իրականացում /խտացում 30սմ հաստությամբ շերտերով և ջրելով, 1 հետքով 6-8 անցում , խտացման գործակիցը 0.95-0.97/	մ³	142.250	3.077	437.703
18	III կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով կողնակների համար	մ³	572.750	0.441	252.530
19	Նույնի տեղափոխում բուլդոզերով դեպի լիցք մինչև 50մ կողնակների համար	մ³	572.750	0.571	326.984
20	Լիցքի իրականացում /խտացում 30սմ հաստությամբ շերտերով և ջրելով, 1 հետքով 6-8 անցում , խտացման գործակիցը 0.95-0.97/	մ³	572.750	3.082	1765.216
ԿՄ2+000-ԿՄ3+000					
21	III կարգի գրունտի քանդում 2,0մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ³	4629.65	0.502	2324.084
22	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 3կմ	տ	9027.82	0.468	4225.020
23	III կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով	մ³	766.350	0.440	337.194
24	Նույնի տեղափոխում բուլդոզերով դեպի լիցք մինչև 50մ	մ³	766.350	0.571	437.511
25	VI կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ³	5047.65	1.026	5176.898
26	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 3կմ	տ	11861.98	0.468	5551.513
27	Լիցքի իրականացում /խտացում 30սմ հաստությամբ շերտերով և ջրելով, 1 հետքով 6-8 անցում , խտացման գործակիցը 0.95-0.97/	մ³	766.350	3.077	2358.323
28	III կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով կողնակների համար	մ³	536.500	0.441	236.547
29	Նույնի տեղափոխում բուլդոզերով դեպի լիցք մինչև 50մ կողնակների համար	մ³	536.500	0.571	306.289
30	Լիցքի իրականացում /խտացում 30սմ հաստությամբ շերտերով և ջրելով, 1 հետքով 6-8 անցում , խտացման գործակիցը 0.95-0.97/	մ³	536.500	3.083	1653.986
ԿՄ3+000-ԿՄ4+000					
31	III կարգի գրունտի քանդում 2,0մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ³	3084.70	0.503	1550.843
32	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 4կմ	տ	6015.17	0.538	3236.469
33	III կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով	մ³	298.800	0.441	131.743
34	Նույնի տեղափոխում բուլդոզերով դեպի լիցք մինչև 50մ	մ³	298.800	0.571	170.586
35	VI կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ³	1232.35	1.026	1263.905
36	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 4կմ	տ	2896.02	0.538	1558.207
37	Լիցքի իրականացում /խտացում 30սմ հաստությամբ շերտերով և ջրելով, 1 հետքով 6-8 անցում , խտացման գործակիցը 0.95-0.97/	մ³	298.800	3.077	919.510
38	III կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով կողնակների համար	մ³	484.300	0.441	213.532
39	Նույնի տեղափոխում բուլդոզերով դեպի լիցք մինչև 50մ կողնակների համար	մ³	484.300	0.571	276.488

40	Լիցքի իրականացում /խտացում 30սմ հաստությամբ շերտերով և ջրելով, 1 հետքով 6-8 անցում , խտացման գործակիցը 0.95-0.97/	մ³	484.300	3.083	1493.057
ԿՄ4+000-ԿՄ5+000					
41	III կարգի գրունտի քանդում 2,0մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ³	6184.60	0.503	3109.329
42	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակայան 5կմ	տ	12059.97	0.597	7199.201
43	III կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով	մ³	225.350	0.441	99.359
44	Նույնի տեղափոխում բուլդոզերով դեպի լիցք մինչև 50մ	մ³	225.350	0.571	128.653
45	VI կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ³	1400.55	1.026	1436.412
46	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակայան 5կմ	տ	3291.29	0.597	1964.736
47	Լիցքի իրականացում /խտացում 30սմ հաստությամբ շերտերով և ջրելով, 1 հետքով 6-8 անցում , խտացման գործակիցը 0.95-0.97/	մ³	225.350	3.077	693.479
48	III կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով կողնակների համար	մ³	472.700	0.441	208.417
49	Նույնի տեղափոխում բուլդոզերով դեպի լիցք մինչև 50մ կողնակների համար	մ³	472.700	0.571	269.866
50	Լիցքի իրականացում /խտացում 30սմ հաստությամբ շերտերով և ջրելով, 1 հետքով 6-8 անցում , խտացման գործակիցը 0.95-0.97/	մ³	472.700	3.083	1457.295
ԿՄ5+000-ԿՄ6+000					
51	III կարգի գրունտի քանդում 2,0մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ³	4334.75	0.503	2179.310
52	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակայան 6կմ	տ	8452.76	0.656	5543.736
53	III կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով	մ³	111.450	0.441	49.139
54	Նույնի տեղափոխում բուլդոզերով դեպի լիցք մինչև 50մ	մ³	111.450	0.571	63.627
55	VI կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ³	2372.10	1.026	2432.839
56	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակայան 6կմ Перевозка грунта на расстояние 6км	տ	5574.44	0.656	3655.992
57	Լիցքի իրականացում /խտացում 30սմ հաստությամբ շերտերով և ջրելով, 1 հետքով 6-8 անցում , խտացման գործակիցը 0.95-0.97/	մ³	111.450	3.077	342.970
58	III կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով կողնակների համար	մ³	526.350	0.441	232.072
59	Նույնի տեղափոխում բուլդոզերով դեպի լիցք մինչև 50մ կողնակների համար	մ³	526.350	0.571	300.494
60	Լիցքի իրականացում /խտացում 30սմ հաստությամբ շերտերով և ջրելով, 1 հետքով 6-8 անցում , խտացման գործակիցը 0.95-0.97/	մ³	526.350	3.083	1622.694
ԿՄ6+000-ԿՄ7+000					
61	III կարգի գրունտի քանդում 2,0մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ³	4738.65	0.503	2382.372
62	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակայան 7կմ	տ	9240.37	0.715	6604.537
63	III կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով	մ³	357.250	0.441	157.514

64	Նույնի տեղափոխում բուլդոզերով դեպի լիցք մինչև 50մ	մ³	357.250	0.571	203.955
65	VI կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ³	8148.60	1.026	8357.249
66	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 7կմ Перевозка грунта на расстояние 7км	տ	19149.22	0.715	13686.870
67	Լիցքի իրականացում /խտացում 30սմ հաստությամբ շերտերով և ջրելով, 1 հետքով 6-8 անցում , խտացման գործակիցը 0.95-0.97/	մ³	357.250	3.077	1099.381
68	III կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով կողնակների համար	մ³	516.200	0.441	227.597
69	Նույնի տեղափոխում բուլդոզերով դեպի լիցք մինչև 50մ կողնակների համար	մ³	516.200	0.571	294.700
70	Լիցքի իրականացում /խտացում 30սմ հաստությամբ շերտերով և ջրելով, 1 հետքով 6-8 անցում , խտացման գործակիցը 0.95-0.97/	մ³	516.200	3.083	1591.402
ԿՄ7+000-ԿՄ8+000					
71	III կարգի գրունտի քանդում 2,0մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ³	4708.35	0.503	2367.138
72	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 8կմ	տ	9181.28	0.775	7117.688
73	III կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով	մ³	905.566	0.441	399.272
74	Նույնի տեղափոխում բուլդոզերով դեպի լիցք մինչև 50մ	մ³	905.566	0.571	516.990
75	VI կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ³	1324.35	1.026	1358.261
76	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 8կմ	տ	3112.23	0.775	2412.721
77	Լիցքի իրականացում /խտացում 30սմ հաստությամբ շերտերով և ջրելով, 1 հետքով 6-8 անցում , խտացման գործակիցը 0.95-0.97/	մ³	905.566	3.077	2786.740
78	III կարգի գրունտի քանդում 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով կողնակների համար	մ³	197.200	0.441	86.947
79	Նույնի տեղափոխում բուլդոզերով դեպի լիցք մինչև 50մ կողնակների համար	մ³	197.200	0.571	112.582
80	Լիցքի իրականացում /խտացում 30սմ հաստությամբ շերտերով և ջրելով, 1 հետքով 6-8 անցում , խտացման գործակիցը 0.95-0.97/	մ³	197.200	3.083	607.951
Գոյություն ունեցող պարսեղներ					
81	Գոյություն ունեցող պարսեղների քանդում էքսկավատորով 2մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ³	315.00	1.026	323.066
82	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 2,0կմ	տ	614.25	0.396	243.473
Գոյություն ունեցող հենասյուների տեղափոխում					
83	Գոյություն ունեցող լուսավորության հենասյուների /H=7մ/ ապամոնտաժում և տեղափոխում /մոնտաժում/	հատ	7.00	33.258	232.806
84	Փոսորակի փորում 0,63խմ էքսկավատորով 1,20x1,20x1,50մ	մ³	8.40	0.857	7.195
85	Նույնը կողմիցքով	մ³	6.7	0.641	4.308
86	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 4կմ	տ	16.38	0.538	8.813
87	Հետլիցք ձեռքով, տոփանումով	մ³	6.72	2.190	14.720
88	Հենասյուների հիմքի բետոն B20 դասի ծանր բետոնով 1,0x1,0x1,20մ	մ³	8.400	81.419	683.920

89	Քսուքային ջրամեկուսացում 2 շերտ	մ ²	14.4	1.379	19.861
	Այլ աշխատանքներ				
90	Աշխատանք լցակույտում III կարգի գրունտի	մ ³	33804.65	0.071	2391.543
91	Աշխատանք լցակույտում VI կարգի գրունտի	մ ³	24478.45	0.183	4484.176
	Ընդամենը 1.				154464.098
2	Երթևեկելի մաս				
1	Ավազակոպճային շերտ 12սմ 73469մ ²	մ ³	0.00	10.307	0.000
##	Խճային հիմք C-4 h=12սմ /ըստ ամփոփագրի/	մ ³	9552.94	10.307	98457.612
2	Խճային հիմք C-5 h=28սմ /ըստ ամփոփագրի/	մ ²	59618.00	2.931	174711.305
3	Բիտումային շերտի տարածում 1քմ -0.3լ-0,315կգ 57393,0մ ²	տ	17.54	327.253	5741.306
4	Խոշորհատիկ ա/բ h=6սմ	մ ²	55695.00	6.936	386298.732
5	Մանրահատիկ ա/բ Ե տիպի h=4սմ	մ ²	55695.00	5.119	285097.136
	Ընդամենը 2.				950306.091
3	Մայթեր				
1	Խճային հիմք 10-20մմ ֆրակցիայի h=12սմ	մ ²	1032.00	2.232	2303.349
2	Ց/ավազային չոր շաղախ 5սմ հաստությամբ	մ ³	51.60	48.580	2506.727
3	Մայթի բետոնե սալիկներ 6սմ հաստ.	մ ²	1032.00	9.251	9546.521
4	Միաձույլ բետոնե եզրաշար B15 10x20սմ 1226գծմ	մ ³	24.52	71.453	1752.037
5	Բազալտե եզրաքար 15x30սմ 0,053մ ³	գծմ	768.00	15.860	12180.738
	Ընդամենը 3.				28289.372
4	Կողնակներ				
1	Խճավազային հիմք h=10 սմ	մ ³	144.85	9.600	1390.592
2	B2-20 տիպի վաքերի տեղադրում 2897գծմ	մ ³	362.13	42.090	15241.713
3	Ե/բ B2-20 վաքերի արժեքը 1x0,5x0,25	հատ	2897.00	12.393	35901.899
4	Քսուքային ջրամեկուսացում 2 շերտ	մ ²	2375.54	1.379	3276.444
5	Կողնակների ամրացում ավազակոպճային նյութով h=10սմ	մ ²	12740.00	1.192	15186.033
	Ընդամենը 4.				70996.681
5	Մուրքեր և իջարեղեր				
1	Խճային հիմք C-5 h=15սմ /ըստ ամփոփագրի/	մ ²	1033.00	1.753	1810.862
2	Մանրահատիկ ա/բ Ե տիպի h=5սմ	մ ²	1033.00	6.309	6517.324
3	Ավազակոպճային շերտ 10սմ 1033մ ²	մ ³	103.30	10.307	1064.664
	Ընդամենը 4.				9392.850
	Մեքաղական խողովակներ				
4	Պողպատե խողովակների տեղադրում 270x5մմ	մ	155.00	36.873	5715.355
##	Պողպատե խողովակների տեղադրում 325x5մմ	մ	42.00	33.200	1394.400
5	Գլխադիրի միաձույլ բետոն B15 դասի	մ ³	16.629	73.052	1214.794
6	Խողովակի քսուքային ջրամեկուսացում	մ ²	183.65	2.102	385.968
7	Ավազային նախապատրաստական շերտ 10սմ	մ ³	7.88	9.600	75.650
8	Ավազային պաշտպանիչ շերտ 20սմ	մ ³	15.76	9.600	151.299
	Ընդամենը 5.				8937.466
6	Հավաքովի ե/բերոնե վաքերի կառուցում 50x60				
	50x60 ջրահեռացման ե/բերոնե վաքեր				
1	Կոպճավազային հարթեցնող շերտ 10սմ	մ ³	36.38	11.235	408.682

2	Ե/բետոնե 50x60սմ վաքերի տեղադրում /հատ - 161,66/ կափարիչով 485գծմ	մ ³	87.78	42.090	3694.718
3	Ե/բ 50x60սմ վաքերի արժեքը կափարիչով	հատ	161.66	102.189	16519.936
4	Քսուքային ջրամեկուսացում 2 շերտ	մ ²	776	1.379	1070.292
Ընդամենը 6.					21693.627
7	Մեքաղական խողովակի անցկացում D=530մմ				
1	III կարգի գրունտի քանդում 1,25մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ ³	143.4	0.565	81.069
2	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 4կմ	տ	265.22	0.538	142.703
3	Աշխատանք լցակույտում	մ ³	143.4	0.071	10.142
4	III կարգի գրունտի քանդում 1,25մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով	մ ³	78.545	0.442	34.685
5	Կոպճավազային հարթեցնող շերտ 10սմ	մ ³	2.42	11.235	27.138
6	Պողպատե խողովակների տեղադրում 530x7մմ	մ	32.50	114.002	3705.061
7	Խողովակի քսուքային ջրամեկուսացում	մ ²	54.275	2.102	114.065
8	Գլխադիրի միաձույլ բետոն B15 դասի	մ ³	6.280	71.966	451.949
9	Քսուքային ջրամեկուսացում 2 շերտ	մ ²	23.6	1.379	32.550
10	Հետադարձ լիցք բուլդոզերով	մ ³	72.73	0.090	6.532
11	Նույնը ձեռքով	մ ³	5.82	2.190	12.744
Ընդամենը 7.					4618.640
8	Կամուրջի նորոգում ՊԿ1+60				
1	Կառուցման աշխատանքներ իրականացնելու ընթացքում տրանսպորտային միջոցների երթևեկությունը կարգավորող ճան. նշանների պատրաստում և տեղադրում՝ հետագա կազմատումով և վերադարձ 50%:	հատ	25.00	54.319	1357.976
2	- նախագծուցանող	հատ	7.00	16.933	118.533
3	- առավելության	հատ	2.00	19.191	38.382
4	- արգելող	հատ	12.00	13.531	162.370
5	-թելադրող նշաններ	հատ	4.00	14.327	57.307
6	Կամրջի վրայից գրունտի հեռացում գրեյդերով, կույտավորում,	մ ³	9.10	0.156	1.416
7	Քանդած գրունտի բարձում 1,25մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, ինքնաթափի վրա	մ ³	9.1	0.565	5.146
8	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 4կմ	տ	16.84	0.538	9.058
9	Երթևեկային մասի ա/բ ծածկի կազմատում հարվածահատ մուրճով	մ ³	24.03	7.313	175.739
10	Նույնը պաշտպանիչ ամրանավորված բետոնե շերտի, ներառյալ ջրամեկուսացումը	մ ³	16.56	4.549	75.329
11	Քանդած շերտերի բարձում 1,25մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, ինքնաթափի վրա	մ ³	40.6	0.766	31.096
12	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 4կմ	տ	75.09	0.538	40.401
13	Կամրջի վրայից հարթեցնող շերտի բետոնի կազմատում պնևմագործիքով	մ ³	20.03	4.549	91.122
14	Քանդած շերտի բարձում 1,25մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, ինքնաթափի վրա	մ ³	20.0	0.766	15.345
15	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 4կմ	տ	37.06	0.538	19.938
16	Մայթի ա/բետոնե ծածկի կազմատում պնևմագործիքով	մ ³	2.03	7.313	14.846

17	Քանդած շերտի բարձրում 1,25մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, ինքնաթափի վրա	մ ³	2.0	0.766	1.555
18	Բարձած շերտերի տեղափոխում մինչև լցակույտ 4կմ	տ	4.06	0.538	2.184
19	Մայթերի անվահրիչների ապամոնտաժում, կողքի պահեստավորում, հետագա տեղադրման համար: /L=1.8մ/ 42 հատ	մ ³	1.27	28.278	35.915
20	Դեֆորմացիոն կարերի կազմատում ձեռքով բարձումով 2,562տ	գծմ	41.20	11.069	456.053
21	Բարձած շերտերի տեղափոխում մինչև լցակույտ 4կմ	տ	82.40	0.618	50.894
22	Ջրահեռացման սարքավորումների համար թոփքային կառուցվածքի հեծանների սալային հատվածներում անցքերի իրականացում պնևմագործիքով D=150մմ,	հատ	12.00	4.908	58.894
23	Քանդած բեկորների բարձում 1,25մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, ինքնաթափի վրա	մ ³	0.3	0.766	0.215
24	Բարձած բեկորների տեղափոխում մինչև լցակույտ 4կմ	տ	0.56	0.538	0.301
25	Երթևեկային մասի ջրահեռացման սարքավորումներ: d=150 մմ, L1=1016 մմ: /D=150 մմ/ 12 լրակազմ	հատ	12.0	13.058	156.690
26	Հարթեցնող շերտի M200 մակնիշի ցեմենտային շաղախ անվահրիչների բլոկերի տակ: /H=2սմ ГОСТ 28013-98/	մ ²	50.40	1.661	83.693
27	Հարթեցնող շերտի M200 մակնիշի ցեմենտային շաղախ մայթերի սահմաններում: Հմիջ=3սմ ГОСТ 28013-98	մ ²	79.80	2.310	184.308
28	Հոսքային եռանկյունու իրականացում միաձուլ բետոնից H _{վիջ} =8,05սմ:	մ ²	308.16	5.436	1675.189
29	Դեֆորմացիոն կարերի իրականացում	գծմ	41.20	39.511	1627.840
30	Թռ. կառուցվածքների սոսնձային ջրամեկուսացում երկշերտ (ТЕХНОЭЛАСТМОСТ Б)	մ ²	453.70	13.858	6287.478
31	Ապամոնտաժված հավաքովի ե/բ անվահրիչների տեղադրում քաշը - 0.835տ: /B30, F200/	մ ³	1.27	35.348	44.894
32	Պաշտպանիչ շերտի միաձուլ բետոն B25W6, H=4սմ՝ ամրանային ցանցով (100x100 մմ) Ø4 Bp-I, P=0,61տ:	մ ²	308.16	6.085	1875.244
33	Կցորդման հատվածներում խրամուղիների փորման հողային աշխատանքներ ձեռքով կցորդման անվահրիչների տեղադրման համար:	մ ³	1.80	7.561	13.610
34	Ավազակոպճային նախապատրաստում կցորդման անվահրիչների բլոկերի տակ:	մ ³	0.46	10.769	4.954
35	Կցորդման անվահրիչների բլոկների հավաքովի ե/բետոն չափ 15(50)x85(25)x150սմ, քաշը - 0.53տ, ա.պ. AI=83.15 կգ:	մ ³	0.852	35.348	30.116
36	Անվահրիչների բլոկի արժեքը	հատ	4	86.617	346.468
37	Մանրահատիկ ա/բ Ե տիպի h=5սմ ներքին շերտ	մ ²	308.16	6.524	2010.510
38	Մանրահատիկ ա/բ Ե տիպի h=4սմ վերին շերտ	մ ²	312.44	5.291	1653.190
39	Մայթի մանրահատիկ ա/բ h=3սմ	մ ²	71.4	4.250	303.455
40	Պողպատե բազրիքների մաքրում կոռոզիայից և հին ներկից ավազաշիթային եղանակով:	մ ²	107.20	7.151	766.540
41	Պողպատե բազրիքների երկշերտ ներկում յուղաներկով:	մ ²	107.20	1.446	154.966
42	Անվահրիչների ուղղահայաց գծանշում	մ ²	55.80	1.891	105.538
	Ընդամենը 8.				20144.703
9	Ե/բ խողովակ բացվ. D1,0մ				

1	III կարգի գրունտի քանդում 1,25մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ³	1552.0	0.565	877.627
2	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակայան 4կմ	տ	2871.20	0.538	1544.852
3	Աշխատանք լցակայանում	մ³	1552.0	0.071	109.798
4	III կարգի գրունտի քանդում 1,25մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով	մ³	1169.0	0.442	516.220
5	Ավազակոպճային շերտ	մ³	44.85	10.996	493.189
6	Հարթեցնող շերտ բետոն B15	մ³	115.53	58.481	6756.294
7	Ե/բետոնե խողովակի բլոկերի տեղադրում N13	մ³	87.780	63.226	5549.946
8	Բլոկ N13-ի արժեքը	հատ	209.000	102.189	21357.581
9	Միաձույլ բետոնե գլխադիրի իրականացում բետոն B15	մ³	80.10	71.966	5764.512
10	Միաձույլ բետոնե թևերի իրականացում բետոն B15	մ³	32.40	71.966	2331.713
11	Միաձույլ բետոնե վաքերի իրականացում բետոն B15	մ³	14.25	79.603	1134.337
12	Միաձույլ բետոնե ատամի իրականացում բետոն B15	մ³	23.70	79.970	1895.285
13	Քսուքային ջրամեկուսացում 2 շերտ	մ²	822.00	1.379	1133.737
14	Սոսնձային ջրամեկուսացում մեկշերտ իզոգամով, երկշերտ քիտումով	մ²	209.0	4.810	1005.282
15	Հետադարձ լիցք բուլդոզերով	մ³	1111.00	0.090	99.785
16	Նույնը ձեռքով	մ³	57.00	2.190	124.855
17	Գոյություն ունեցող խողովակի քանդում, բարձումով էքսկավատորով	մ³	55.00	0.766	42.137
18	Բարձած շինաղբի տեղափոխում մինչև լցակայան 4կմ	տ	110.00	0.538	59.186
	Ընդամենը 9.				50796.336
10	Ե/բ խողովակ բացվ. D1,5մ				
1	III կարգի գրունտի քանդում 1,25մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ³	907.0	0.565	512.892
2	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակայան 4կմ	տ	1677.95	0.538	902.823
3	Աշխատանք լցակայանում	մ³	907.0	0.071	64.167
4	III կարգի գրունտի քանդում 1,25մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով	մ³	491.0	0.442	216.821
5	Ավազակոպճային շերտ	մ³	22.6	11.00	248.519
6	Հարթեցնող շերտ բետոն B15	մ³	41.59	58.48	2432.219
7	Ե/բետոնե խողովակի բլոկերի տեղադրում N17	մ³	57.120	42.35	2419.196
8	Բլոկ N17-ի արժեքը	հատ	68.000	260.12	17688.053
9	Միաձույլ բետոնե գլխադիրի իրականացում բետոն B15	մ³	35.50	71.97	2554.809
10	Միաձույլ բետոնե թևերի իրականացում բետոն B15	մ³	19.50	71.97	1403.346
11	Միաձույլ բետոնե վաքերի իրականացում բետոն B15	մ³	11.70	79.60	931.350
12	Միաձույլ բետոնե ատամի իրականացում բետոն B15	մ³	12.23	79.97	978.031
13	Քսուքային ջրամեկուսացում 2 շերտ	մ²	319.60	1.38	440.806
14	Սոսնձային ջրամեկուսացում մեկշերտ իզոգամով, երկշերտ քիտումով	մ²	95.2	4.81	457.908
15	Հետադարձ լիցք բուլդոզերով	մ³	471.00	0.09	42.303
16	Նույնը ձեռքով	մ³	20.00	2.19	43.809
17	Գոյություն ունեցող խողովակի քանդում, բարձումով էքսկավատորով	մ³	98.00	0.77	75.080
18	Բարձած շինաղբի տեղափոխում մինչև լցակայան 4կմ	տ	196.00	0.538	105.458
	Ընդամենը 10.				31517.590

11	Ե/բեքոննե ուղղանկյուն խողովակների կառուցման աշխատանքներ (5,0մx2,0մ)x2				
1	III կարգի գրունտի քանդում 1,25մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ ³	770.0	0.565	435.421
2	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակայան 4կմ	տ	1424.50	0.538	766.454
3	Աշխատանք լցակայանում	մ ³	770.0	0.071	54.474
4	III կարգի գրունտի քանդում 1,25մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով	մ ³	330.0	0.442	145.725
5	Ավազակոպճային շերտ	մ ³	20.6	10.996	226.526
6	Հարթեցնող շերտ բետոն B15	մ ³	20.6	58.481	1204.706
7	Ե/բետոնե խողովակ B30W6 դասի բետոնից	մ ³	384.000	142.519	54727.461
8	Ամրան Ø10	տ	0.126	641.522	80.999
9	Ամրան Ø12	տ	3.4508	611.589	2110.496
10	Ամրան Ø16	տ	23.463	611.589	14349.535
11	Ամրան Ø20	տ	7.220	611.589	4415.947
12	Խարսխների 0.375x0.30x6,2 կառուցում B30W6 դասի բետոնից	մ ³	2.790	114.852	320.438
13	Գլխադիր 0.30x0.30x6,2	մ ³	1.120	152.628	170.943
14	Ամրան Ø12	տ	0.9505	611.590	581.316
15	Քուլքային ջրամեկուսացում 2 շերտ	մ ²	230.4	1.380	317.952
16	Սոսնձային ջրամեկուսացում	մ ²	234.60	7.130	1672.698
17	Հետադարձ լիցք բուլդոզերով	մ ³	300.00	0.090	26.945
18	Նույնը ձեռքով	մ ³	30.00	2.190	65.713
19	Հունի ուղում	մ ³	250.0	0.442	110.398
	Ընդամենը 11.				81784.147
12	Գոյություն ունեցող կամուրջի քանդում				
1	PR-6 սալերի ապամոնտաժում	հատ	12.00	23.291	279.493
2	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակայան 4կմ	տ	30.00	0.538	16.142
3	Բետոնե բլոկ 1x1x1.5 34 հատ	մ ³	51.00	15.098	770.010
4	Ֆերմատակների ե/բ կազմատում պնեվմոգործիքով	մ ³	8.64	80.141	692.418
5	Մոտքի և ելքի կարքավորից թևերի կազմատում պնեվմոգործիքով	մ ³	12.0	39.603	475.239
6	Հենարանների հիմքերի բետոնի կազմատում պնեվմոգործիքով	մ ³	28.00	80.141	2243.948
7	Շինադրիբարձում 1,25մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա	մ ³	99.64	0.565	56.345
8	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակայան 4կմ	տ	249.10	0.538	134.029
	ձախ թև				
9	Ավազակոպճային շերտ	մ ³	7.3	10.996	80.274
10	Հարթեցնող շերտ բետոն B15	մ ³	7.3	58.481	426.910
11	Թևի կառուցում B30 դասի բետոնից	մ ³	23.46	118.416	2778.039
12	Ատամի միաձույլ բետոն B30 W6	մ ³	3.380	114.852	388.200
13	Քուլքային ջրամեկուսացում 2 շերտ	մ ²	17.2	1.379	23.723
14	Ամրան Ø10	տ	0.011	641.522	7.281
15	Ամրան Ø12	տ	1.9227	611.588	1175.888
16	Ամրան Ø14	տ	0.0413	611.589	25.265
17	Ամրան Ø16	տ	0.9058	611.580	553.951

18	Ամրան Ø20	տ	0.5894	611.587	360.482
	աջ թև				
19	Ավազակոպճային շերտ	մ ³	7.3	10.996	80.274
20	Հարթեցնող շերտ բետոն B15	մ ³	7.3	58.481	426.910
21	Թևի կառուցում B30 դասի բետոնից	մ ³	23.46	118.410	2777.899
22	Ատամի միաճույլ բետոն B30 W6	մ ³	3.380	114.980	388.632
23	Քսուքային ջրամեկուսացում 2 շերտ	մ ²	17.2	1.379	23.719
24	Ամրան Ø10	տ	0.011	641.520	7.281
25	Ամրան Ø12	տ	1.9227	611.590	1175.892
26	Ամրան Ø14	տ	0.0413	611.590	25.265
27	Ամրան Ø16	տ	0.9058	611.590	553.960
28	Ամրան Ø20	տ	0.5894	611.590	360.483
	խողովակի կառուցման համար ժամանականվոր ճանապարհ				
1	III կարգի գրունտի քանդում 1,25մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով	մ ³	180.000	0.565	101.787
2	համահարթեցում բուլդոզերով	մ ²	720.0	0.023	16.919
3	Խճային պատված	մ ²	720.00	2.172	1563.483
4	Պողպատե խողովակների տեղադրում 1520x15մմ	մ	12.00	679.332	8151.989
5	Կառուցման աշխատանքներ իրականացնելու ընթացքում տրանսպորտային միջոցների երթևեկությունը կարգավորող ճան. նշանների պատրաստում և տեղադրում՝ հետագա կազմատումով և վերադարձ 50%:	հատ	16.00	71.292	1140.664
6	- նախագծուչացնող	հատ	8.00	27.870	222.959
7	- արգելող	հատ	4.00	31.585	126.340
8	-թելադրող նշաններ	հատ	2.00	31.585	63.170
9	- լրացուցիչ տեղեկատվության	հատ	2.00	33.440	66.880
	Ընդամենը 12.				27762.140
13	Սպորին հենապատի կառուցում				
1	գրունտի մշակում և բարձում էքսկավատորով, տեղափոխում լցակույտ	մ ³	320.0	0.565	180.800
2	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 4կմ	տ	592.00	0.538	318.496
3	Աշխատանք լցակույտում	մ ³	320.0	0.071	22.639
4	III կարգի գրունտի քանդում 1,25մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով	մ ³	280.0	0.442	123.646
5	Ավազակոպճային շերտ	մ ³	13.6	10.990	149.464
6	Հիմքի բետոն B20	մ ³	112.00	72.930	8168.160
7	Իրանի բետոն B20	մ ³	124.800	74.530	9301.403
8	Ցամաքուրդ պատի հետեվից կավ 4մ3, քար 6մ3/	գծմ	40.00	15.892	635.699
9	Ցամաքուրդային խողովակներ (d=15սմ պոլիէթիլենային)	գծմ	24.800	7.086	175.728
10	Քսուքային ջրամեկուսացում 2 շերտ	մ ²	248	1.379	342.052
11	Հետադարձ լիցք բուլդոզերով	մ ³	250.00	0.090	22.454
12	Նույնը ձեռքով	մ ³	30.00	2.190	65.713
	Ընդամենը 13.				19506.253
14	Հավաքովի խողովակի նորոգում				

1	Պատերի խողովների լրացում միաձույլ բետոնով B20:	մ ³	3.6	59.930	215.748
2	Պատերում հորատանցքերի հորատում (հորիզոնական) d=40մմ (L1=33սմ), հետագա վերանորոգման նպատակով:ремонта.	հատ	120.0	3.138	376.560
3	Պատերում պողպատե խարիսխների Ø16 AIII պատրաստում և տեղադրում:	տ	0.114	906.556	103.710
4	Պատերում հորատանցքերի լրացում էպօքսիդա-ցեմենտային շաղախով՝ պոմպի ստեղծած ճնշման տակ:	մ ³	0.05	92.899	4.645
5	Պատերի ամրացում միաձույլ ամրանավորված բետոնով B20 150x150 Ø10 AIII P=1332.72կգ:	մ ³	18.000	106.398	1915.169
6	Ամրան Ø10	տ	1.333	641.522	854.970
7	Վաքի իրականացման համար քարային լիցքի իրականացում (≤0,3):	մ ³	70.00	8.458	592.032
8	Միաձույլ բետոնե վաքի իրականացում միաձույլ բետոնով B20 H=20սմ:	մ ³	28.00	121.039	3389.084
9	Հենակային ատամի միաձույլ բետոն B20:	մ ³	5.000	68.630	343.151
10	Հունի մաքրում և ուղղում , բարձում ա/ի և տեղափոխում լցակույտ	մ ³	150.0	0.565	84.822
11	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 4կմ	տ	277.50	0.538	149.309
12	Մուտքի և ելքի կարքավորից թևերի նորոգում և բարձրացում B20	մ ³	6.000	74.530	447.183
13	Մուտքի մաքրում մեց քարերից և բերվածքներից , բարձում ա/ի և տեղափոխում լցակույտ	մ ³	15.0	0.951	14.269
14	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 4կմ	տ	28.50	0.538	15.334
15	Մուտքում մեկ տեղաշարժված սալի ուղղում (ապամոնտաժում , տեղադրում նույն տեղում)	հատ	1.0	3.860	3.860
Ընդամենը 14.					8509.846
15	Ճանապարհի կահավորում				
	Արգելափակոցներ				
1	Նոր մետաղական արգելափակոցների տեղադրում /ցինկապատ/ հեծան, 4մմ հաստ.այդ. թվում՝ կանգնակներ՝ Y2 N[14 - քայլը 2.0մ, տեղադրման խորությունը 1.10մ /ցինկապատ/ 2420	գծմ	4839.0	32.319	156389.608
2	Նոր ուղղորդ սյուների տեղադրում /պոլիմերային նյութից/ C1	հատ	338.0	6.071	2052.043
	Ճանապարհային նշաններ				
3	Նոր ճանապարհային նշանների տեղադրում /ներառյալ հողային աշխատանքները/, բետոնի ծախսը 31,01 մ3 ըստ ամփոփագրի, այդ թվում՝	հատ	417.00	14.100	5879.700
4	Մետաղական խողովակ Φ57x3մմ L=3.10մ 122հատ	մ	378.20	2.570	971.974
5	Մետաղական խողովակ Φ57x3մմ L=3.5մ 9 հատ	մ	31.50	2.579	81.247
6	Մետաղական խողովակ Φ57x3մմ L=3.7մ 16հատ	մ	59.20	2.579	152.692
7	Մետաղական խողովակ Φ57x3մմ L=3.0մ 176հատ	մ	528.00	2.579	1361.849
8	- նախազգուշացնող	հատ	302.00	28.870	8718.740
9	- առավելության	հատ	43.00	32.722	1407.044
10	- արգելող	հատ	52.00	32.722	1701.541
11	-հատուկ թեղադրող նշաններ	հատ	10.00	34.640	346.400
12	տեղեկատվության նշաններ	հատ	2.00	34.647	69.294
13	- լրացուցիչ տեղեկատվության	հատ	8.00	34.640	277.120

14	Ավելորդ գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 4կմ	տ	58.92	0.538	31.702
15	Հետլիցք ձեռքով	մ ³	17.44	2.190	38.204
Գծանշում					
16	Ճանապարհի նշագծում թերմոպլաս նյութով հոծ գիծ՝ 150մմ լայնությամբ 1.1	մ ²	581.10	10.772	6259.679
17	Ճանապարհի նշագծում թերմոպլաս նյութով հոծ գիծ՝ 150մմ լայնությամբ 1.2	մ ²	2,395.950	10.772	25809.463
18	Ճանապարհի նշագծում թերմոպլաս նյութով ընդհատվող գիծ՝ 150մմ լայնությամբ	մ ²	334.50	10.772	3603.274
19	Ճանապարհի նշագծում թերմոպլաս նյութով ընդհատվող գիծ՝ 150մմ լայնությամբ 1.6 3:1	մ ²	244.800	10.772	2637.015
20	Ճանապարհի նշագծում թերմոպլաս նյութով ընդհատվող գիծ՝ 150մմ լայնությամբ 1.7	մ ²	39.750	10.772	428.192
Ընդամենը 15.					216216.761
Լրացուցիչ աշխատանքներ					
Սպորին և վերին հենապարերի կառուցում					
1	գրունտի մշակում և բարձում էքսկավատորով, տեղափոխում լցակույտ	մ ³	132.60	0.565	74.919
2	Բարձած գրունտի տեղափոխում մինչև լցակույտ 4կմ	տ	245.31	0.538	131.977
3	Աշխատանք լցակույտում	մ ³	132.60	0.071	9.381
4	III կարգի գրունտի քանդում 1,25մմ3 տարողությամբ էքսկավատորով, կուտակումով	մ ³	254.15	0.442	112.230
5	Ավազակոպային շերտ	մ ³	10.54	10.990	115.835
6	Հիմքի բետոն B20	մ ³	69.48	72.930	5067.176
7	Իրանի բետոն B20	մ ³	77.46	74.530	5773.130
8	Ցամաքուրդ պատի հետեվից կալ 4մ3, քար 6մ3/	գծմ	110.50	15.892	1756.120
9	Ցամաքուրդային խողովակներ (d=10սմ պոլիէթիլենային)	գծմ	41.30	3.020	124.726
10	Քսուքային ջրամեկուսացում 2 շերտ	մ ²	165.75	1.379	228.609
11	Հետադարձ լիցք բուլդոզերով	մ ³	230.00	0.090	20.658
12	Նույնը ձեռքով	մ ³	24.15	2.190	52.899
13	Ե/բ 30x34 վաքերի տեղադրում	գծմ	99.00	20.770	2056.230
14	Քսուքային ջրամեկուսացում 2 շերտ	մ ²	124.74	1.379	172.047
15	Կոպճավազային հարթեցնող շերտ 10սմ	մ ³	4.95	11.235	55.614
Կմ 0+890 - կմ 0+960 հատվածում ե/բ 30x34 վաքերի տեղադրում					
1	Ե/բ 30x34 վաքերի տեղադրում	գծմ	51.00	20.770	1059.270
2	Քսուքային ջրամեկուսացում 2 շերտ	մ ²	64.26	1.379	88.630
3	Կոպճավազային հարթեցնող շերտ 10սմ	մ ³	2.55	11.235	28.650
Կմ 7+866---կմ 7+997 հատվածում ե/բ 17x34 վաքերի տեղադրում					
1	Ե/բ 17x34 վաքերի տեղադրում	գծմ	130.00	11.870	1543.100
2	Քսուքային ջրամեկուսացում 2 շերտ	մ ²	130.00	1.379	179.301
3	Կոպճավազային հարթեցնող շերտ 10սմ	մ ³	6.50	11.235	73.029
4	Մետաղական ցանց	գծ.մ	32.00	13.377	428.069
	մետ շվեյեր N8 L=1.0մ , 2 հատ 1գծ.մ-7,05կգ	գծ.մ	64.00	3.396	217.341
	մետ շվեյեր N6,5 L=0,36մ , 10 հատ 1գծ.մ - 5,9կգ	գծ.մ	115.20	2.306	265.684
Ընդամենը լրացուցիչ աշխատանքներ					19634.625

	Ընդհանուրը				1726571.245
	Ընդհանուր չնախատեսված ծախսեր				28277.083
	Ընդհանուրը				1754848.328
	Գործակից				0.599
	Ընդամենը				1051152.000

* Միավորի արժեքը ներառում է բոլոր ծախսերը, ներառյալ «Շահույթը»՝ 11% և ԱԱՀ-ն՝ 20%

** Չնախատեսված աշխատանքների և ծախսերի համար պարզաբանության կողմից կապալառուին պրամադրվող պահուստային միջոցները ենթակա են վճարման՝ վերջինիս կողմից հիմնավորող փաստաթղթերը (կապարողական ակտերի, հեղինակային և տեխնիկական հսկողություն իրականացնող անձերի եզրակացությունների առկայության) ներկայացվելու դեպքում:
Հիմք՝ ՀՀ կառավարության 2011 թվականի հունիսի 23-ի N 879-Ն որոշման 8-րդ հավելված

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ տարածքային կառավարման և
ենթակառուցվածքների նախարարություն
ՀՀ ք. Երևան, Կառավարական տուն 3,
ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն
ՀՀ 900011067643
ՀՎՀՀ 02815457
գլխավոր քարտուղար
Ա. Երիցյան



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Քարավան-11» ՍՊԸ
ՀՀ ք. Երևան, Սայաթ-Նովա պող.
19/12. բն.6
«ԱՄԻՕ ԲԱՆԿ» ՓԲԸ
ՀՀ 11500205602200
ՀՎՀՀ 02903618
տնօրեն
Հ. Հակոբյան

